
terça-feira, 14 de fevereiro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00528 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
. 

ERRATA AVISO LICITAÇÃO 

Onde – se ler 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ-BAHIA 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo 
Administrativo: 28/2017. Modalidade: Pregão Presencial 002/2017. Tipo: Menor Preço Global. 
Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para ser destinados a Merenda Escolar 
deste   município. Sessão de Abertura: 22/03/2017, às 14:30h. Local: Prefeitura Municipal, 
Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL: telefone: (74) 
3649.1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 
 

Leia -se 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ-BAHIA 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 
AVISO DE LICITAÇÃO 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo 
Administrativo: 28/2017. Modalidade: Pregão Presencial 002/2017. Tipo: Menor Preço Global. 
Objeto: Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para ser destinados a Merenda Escolar 
deste   município. Sessão de Abertura: 22/02/2017, às 14:30h. Local: Prefeitura Municipal, 
Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL: telefone: (74) 
3649.1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB3862E6207000CC3885EBDBD56CEC4F


		2017-02-14T10:09:00-0300




